extunc non aliter, Nisi depositis prius eidem Ecclesie et pauperibus in ea 
degentibus f lorenis Tribus Millibus Antiquarum monetarum Hungarical ium 
Bonarum et Argentearum eisdem Ecclesie et pauperibus in ea degentibus 
per prefatum Antlionium desew Testamentalis Legacionis vinculo presen-
cium per vigorem commissis deputatis et Legatis eiiciendi et excludendi 
liabeat potestatis facultatem, In cuius Rei Memóriám, firmitatemque perpe-
tuani presentes literas nostras pendentis et autentici Sigilli nostr i munimine 
Iloboratas duximus dandas et concedendas, Dátum feria 8exta proxima ante 
festum Sancte et Indiuidue Trinitat is, [ jun. G.] Anno Domini Millesimo 
Quingentesimo Vigesimo Quinto. '] 

ccxxx. 
1520. 

X. Loo pápa a kolozsvári plebánus és az otía való szerzet-főnökök közt a halottak eltemc-
tési dijából kinek-kinek járó illetőségi ügyben korábban hozott pápai Ítéletnél; végrehajtá

sára egyházi biztost küld ki. 

Leo episcopus Seruus Seruorum dei dilectis filys l ' reposito et Arclii-
diacono de Torda ecclesie Transi luanen. Salutem et apostolicam bcnedietio-
nem Hua nobis dilectus filius modernus l lector parrochialis ecclesie loci de 
Colosivar Transiluanensis diocesis petit ioné monstrauit quod Kcet corpora 
parrochianorum diete ecclesie defunctorum apud ecclesiam domus beaté 
Marié ordinis fratrum predicatorum dicti loci sepulturam eligentimrr a n t e -
quain ad sepulturam buiusmodi deferantur ad dictam parrocliialem ecclesiam 
ueluti illorum matricem deferri ac ibidem Missa pro defuncto in remedium 
anime sue celebrari consueuerit fueruntque predictus et aly qui fuorunt pro 
tempore ipsius ecclesie rectores predecessores Sui in pacifica possessione 
uel quasi obseruantie consuetudinis buiusmodi a tanto tempore cuius — 2) 
memória non existit Quia tamen tempore felicis recordationis Paulí papé ij 
predecessoris nostri tunc Prior et fratres dicte domus eidem consuetudini 
temeritate propria contra — 3) corpus cuiusdam parrocbiaui dicte ecclesie 
tunc defuncti qui apud ecclesiam dicte domus sepulturam eligerat tunc ad 
eandem ecclesiam matricem iuxta laudabilem consuetudinem predictam 
delatum violenter asportare ac parrocbianos dicte ecclesie parrochialis ab 
illius uisitatione diebus Dominicis et festiuis re t rahentes eos diebus ipsis 
temere ad diuina recipére et sacramenta ecclesiastica preter et contra teno-

') A. szent Krzsébetről nevezett elaggult szegények háza levéltárában levő 
eredetiből, mely bőrhártyára van irva s fejér és zöld selyem zsinóron függő viaszpe
cséttel hitelesítve. [Fasc. A. Nro 5.]